

Date: January 17, 2018

To,

BSE Limited
Floor 25, P J Tower
Dalal Street
Mumbai - 400001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400051

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper advertisement

Ref: BSE: Scrip Code: **513121**, NSE: SYMBOL: **ORICONENT**


Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copy of newspaper advertisement as published in newspaper(s) viz. **Free press Journal** and **Navshakti** dated January 17, 2018 regarding transfer of equity shares on which dividend for the financial year 2009-10 has not been claimed by the shareholders for more than seven consecutive years to Investor Education Protection Fund (IEPF).

We hope you will find it in order and request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Oricon Enterprises Limited

Sanjay Jain
Company Secretary



THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | WEDNESDAY | JANUARY 17, 2018



CIN-L28100MH1968PLC014156

Reg. Office : 1076 Dr E Moses Road, Worli, Mumbai - 400018
Website: www.oriconenterprises.com, E-mail : share@ocl-india.com
Tel. No.: 022-24964656 - 60 Fax No. 022-24963055

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is given pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as notified by the Ministry of Corporate Affairs, New Delhi. The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. The Shareholders may note that the dividend declared by the Company for the financial year 2009-10 which remained unclaimed for a period of seven years has been transferred to IEPF by the Company. The corresponding shares of this mentioned dividend accounts will be transferred to the IEPF on or before April 25, 2018 as per the procedure set out in the Rules.

Complying with the requirements of the Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address and the full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF is uploaded on its website www.oriconenterprises.com. Shareholders are requested to refer to the web-link www.oriconenterprises.com/unpaid-dividend.php to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

View above, all such shareholders are requested to make an application to the Company Registrar by April 10, 2017 for claiming the unpaid dividend for the year 2010-11 onwards so that their shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim/application is received by the Company or the Registrar, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF by the due date i.e. on or before April 25, 2018, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said Rules which is briefly as under:

- 1) In case of shares held in physical form- by issuance of duplicate share certificate and transfer the same to IEPF.
- 2) In case of shares held in DEMAT mode- the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

Kindly note that all future benefits, dividends arising on such shares would also be transferred to IEPF. All Shareholders are requested to note the above provision and claim all unpaid dividends from time to time.

It may also be noted that as per present rules the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the said Rules.

For any clarification on the matter, members may kindly contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s Bigshare Services Private Limited: 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (E), Mumbai - 59, Tel. No. (022) 62638200, Email: investor@bigshareonline.com

Place: Mumbai
Date: January 16, 2018

For Oricon Enterprises Limited
Sanjay Jain
Company secretary

बवशक्ति
मुंबई, बुधवार, १७ जानेवारी २०१८



सीआयएन - एल २८१००एमएच १९६८पीएलसी ०१४१५६
नोंदणीकृत कार्यालय : १०७६ डॉ. ई. मोजेस रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.
वेबसाईट : www.oriconenterprises.com, ई-मेल : share@ocl-india.com
दूरध्वनी क्र. : ०२२-२४९६४५६-६०, फॅक्स क्र. ०२२-२४९६३०५५

**इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड
(आयईपीएफ)कडे समभागाचे हस्तांतरण करण्याची सूचना**

सिगम व्यवहार मंत्रालय, नवी दिल्लीकडून अधिसूचित केल्याप्रमाणे कंपनी अंक्ट, २०१३ सहावाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या तरतुदीनुसार सूचना देण्यात येत आहे. रुल्समध्ये, इतर बाबींसह, भागधारकाकडून क्रमवार सात वर्षे दवारहित वा रोख न केलेल्या लाभांशासंबंधीचे सर्व शेअर्स केंद्र शासनाने स्थापन केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित करण्याकरिता तरतूद आहे. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की वित्तीय वर्ष २००९-१० करिता कंपनीकडून घोषित करण्यात आलेला लाभांश जो सात वर्षांच्या कालावधीकरिता दवारहित राहिला आहे तो कंपनीकडून आयईपीएफकडे हस्तांतर करण्यात येईल. रुल्समधील मांडण्यात आलेल्या कार्यवाहीनुसार ह्या नमूद लाभांश खात्याचे सुसंगत शेअर्स २५ एप्रिल, २०१८ रोजी वा तत्पुर्वी आयईपीएफकडे हस्तांतर करण्यात येतील.

रुल्सच्या आवश्यकतांचे अनुपालन करून सदर रुल्स अन्वये आयईपीएफकडे हस्तांतर होण्यास न्यायेचे शेअर्स पात्र आहे त्या भागधारकांना त्यांच्या सध्याच्या उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर वैयक्तिक पत्रव्यवहार पाठविला आहे आणि असे भागधारक आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यासाठी देय असलेले शेअर्स याचा संपूर्ण तपशील तिची वेबसाईट www.oriconenterprises.com यावर अपलोड केला आहे आयईपीएफकडे हस्तांतर होण्यासाठी पात्र असलेल्या शेअर्सचा तपशील तपासण्यासाठी वेबसईट [www.oriconenterprises.com / unpaid-divided.php](http://www.oriconenterprises.com/unpaid-divided.php) कडे संदर्भ घेण्याची भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे.

वरील लक्षात घेता, सन २०१०-११ करिता रोख न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याकरिता १० एप्रिल, २०१७ पर्यंत कंपनी/रजिस्ट्रार कडे अर्ज करण्याची अशा भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे. जेणेकरून त्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होणार नाहीत. कृपया याची नोंद घ्यावी की, जर कंपनी किंवा रजिस्ट्रारकडे दावा/अर्ज प्राप्त न झाल्यास, सदर रुल्समध्ये नोंद असल्याप्रमाणे नियत प्रक्रियेचा अवलंब करून, पुढील कोणतीही सूचना न देता नियत तारखेस म्हणजे २५ एप्रिल, २०१८ रोजी वा त्यापुर्वी त्याखाली असलेले शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करणे कंपनीला भाग पडेल. जे संक्षिप्तपणे खालीलप्रमाणे आहे.

१) प्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करून आणि ते आयईपीएफकडे हस्तांतर करून.

२) डिभंट स्वरूपातील धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत आयईपीएफच्या डिभंट खात्याच्या नावे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याकरिता कॉर्पोरेट मार्गाने कंपनी डिपॉझिटरीला कळवील.

कृपया नोंद घ्यावी की, सर्व पुढील लाभ, अशा शेअर्सवर उत्पन्न होणारा लाभांश सुद्धा आयईपीएफकडे हस्तांतर करण्यात येईल.

वरील तरतूद आणि वेळोवेळी रोख न केलेला सर्व लाभांश दावा याची सर्व भागधारकांनी नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

याचीही नोंद घ्यावी की, सध्याच्या रुल्सनुसार, आयईपीएफकडे हस्तांतर झालेले शेअर्स, यासह अशा शेअर्सवर उपाजित सर्व लाभ, जर असल्यास, सदर रुल्स अन्वये विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत मिळण्यासाठी दावा करता येईल.

सदर बाबतीवरील कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी, सभासदांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स, मे. बिगशेअर सर्किलर्स प्रायव्हेट लिमिटेड पहिला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओएसिससमोर, मकवाना रोड, मराठ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ५९, दूरध्वनी क्र. (०२२) ६२६३८२००, ई-मेल : investor@bigshareonline.com येथे संपर्क साधावा.

ओरीकॉन एन्टरप्रायजेस लिमिटेड करिता
संजय जैन
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
तारीख : १६ जानेवारी, २०१८